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Pia Lindgren

Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: Christianshavns Lokaludvalg om udeservering ved Christianshavns kanal

Fra: Peter Andreas Madsen 
Sendt: 6. august 2020 09:52 
Til: Poul Cohrt 
Cc: Christian Christensen; TMFKP Sekretariat 
Emne: SV: Christianshavns Lokaludvalg om udeservering ved Christianshavns kanal 
 
Kære Poul Cohrt 
 
Tak for din henvendelse fra d. 22. juli 2020 til Teknik‐ og Miljøforvaltningen vedrørende udeservering ved Kanalhuset, 
Overgaden Oven Vandet. Jeg svarer, da det vedrører mit område i forvaltningen og jeg skal beklage, at du først får svar nu. 
 
Forvaltningen har den 2. juli 2020 givet tilladelse til opstilling af udendørsservering til Kanalhuset ApS, Overgaden Oven Vandet. 
Tilladelsen er givet ekstraordinært i forbindelse med Corona/Covid‐19 som en ” Covid‐19 særtilladelse”, og den falder derfor 
uden for normal praksis på området. 
 
Tilladelsen er givet på baggrund af ” Administrationsgrundlag for ekstraordinær udeservering”, som blev besluttet af Teknik‐ og 
Miljøudvalget d. 18. maj 2020, og med følgende begrundelse: ”For at afhjælpe konsekvenserne af de retningslinjer, som caféer, 
restaurationer mv. skal overholde i forbindelse med genåbningen efter Corona/Covid19‐nedlukningen, tillades der midlertidigt 
og ekstraordinært frem til 1. oktober 2020 udeservering i større omfang end normalt.” 
 
Den konkrete tilladelse til opstilling foregår mellem træerne på modsatte side af vejen et par meter fra molekanten. 
Forvaltningen har vurderet, at denne placeringen kun ville udgøre en mindre gene i forhold til parkeringsforholdene og dermed 
for beboerne i ejendommen, samt at det for brugerne er et gode, at placeringen er under træerne og ikke langs fortovskanten, 
ude hvor bilerne kører tæt forbi. Særtilladelsen er gældende til og med 30. september 2020 og opstillingen kan foregå fra 
tirsdag til og med lørdag mellem kl. 08.00 – 22.00. Jeg har vedhæftet billede med oversigt over placeringen. 
 
 
Med venlig hilsen  

Peter Andreas Madsen 

Enhedschef 

Virksomheder og Byliv 
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